



Psykiatrisk hemsjukvård i ordinärt boende för personer med psykisk funktionsnedsättning, ställningstagande till förlängning av avtal med Vis Vitalis

Förslag till beslut

1. Avtalet med Vis Vitalis i Linköping AB avseende psykiatriska hemsjukvårdsinsatser i ordinärt boende för personer med psykisk funktionsnedsättning förlängs inte varvid det upphör 1 april 2020.

Ärende

Omsorgsnämnden har sedan 2014-01-20 avtal med Vis Vitalis om psykiatrisk hemsjukvård i ordinärt boende för personer med psykisk funktionsnedsättning.

Utifrån hemsjukvårdsreformen som genomfördes 2014 har Vis Vitalis utfört psykiatrisk hemsjukvård till personer med psykisk funktionsnedsättning som även har insats i form av boendestöd. Det boendestöd som Vis Vitalis bedrivit har utförts utifrån särskilda avtal som tecknats direkt med dåvarande socialförvaltningen. Kommunen kommer inte längre teckna särskilda avtal utan har beslutat att upphandla boendestöd enligt lagen om offentlig upphandling. Beslutar nämnden att inte förlänga avtalet med Vis Vitalis kommer behov av psykiatrisk hemsjukvård att tillgodoses av Leanlink från och med den 1 april 2020.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse ställningstagande till uppsägning av avtal med Vis Vitalis hemsjukvård.docx

Bakgrund

Hemsjukvårdsreformen som genomfördes i början av år 2014 innebar att kommunerna övertog hälso- och sjukvårdsansvaret från Regionen för somatisk och psykiatrisk hemsjukvård till personer i ordinärt boende. I och med detta övertagande utgick förfrågningar till utförare inom dåvarande omsorgsnämndens område om att utföra psykiatrisk hemsjukvård till personer som även fick insatser i form av boendestöd. Vis Vitalis var en av utförarna som var intresserade av detta och omsorgsnämnden har sedan 2014-01-20 ett avtal med dem.

Vis Vitalis psykiatriska hemsjukvård utförs hos personer som också har boendestödsinsatser från samma företag. För närvarande arbetar de med två personer som har båda dessa insatser.

Det boendestöd som Vis Vitalis utför utgår från ett särskilt tecknat avtal direkt med dåvarande socialförvaltningen. Kommunen kommer inte längre teckna särskilda avtal utan har beslutat att upphandla boendestöd enligt gällande upphandlingslagstiftning. Beslutar nämnden att inte förlänga avtalet med Vis Vitalis kommer behov av psykiatrisk hemsjukvård att tillgodoses av Leanlink från och med den 1 april 2020.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Vis Vitalis i Linköping AB